СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕСОМАТЮНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     30.05.2025                                                                                                      № 4/11

Об   утверждении     состава        комиссии
по соблюдению требований к должностному
(служебному) поведению лиц, замещающих
муниципальные должности муниципального
образования    Лесоматюнинское  сельское поселение,
и  урегулированию конфликта интересов

В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Положением о комиссии   по соблюдению требований к должностному (служебному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Лесоматюнинское сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов,  утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Лесоматюнинское сельское поселение  от  30.05.2018 № 55/24, Совет депутатов муниципального образования  Лесоматюнинское  сельское поселение  решил:
1. Утвердить  комиссию   по соблюдению требований к должностному (служебному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Лесоматюнинское  сельское поселение, и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Председатель комиссии:
 Чирков Г.В..- депутат Совета депутатов муниципального образования  Лесоматюнинское   сельское поселение,  заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования  Лесоматюнинское  сельское поселение.
        Заместитель председателя комиссии:
 Сальникова С.Г.. -депутат  Совета  депутатов муниципального  образования   Лесоматюнинское  сельское  поселение, член комиссии  по  бюджету, социальной  и  молодежной  политике, местному  самоуправлению  ( по  согласованию)
Секретарь комиссии:
         Сергачева Н.П. - ведущий инспектор администрации муниципального  образования   Лесоматюнинское  сельское поселение ( по  согласованию)

 Члены комиссии:

          Королев Сергей Васильевич  -  председатель  Совета  ветеранов  МО Лесоматюнинское сельское поселение (по согласованию).
         Сергеева Татьяна Анатольевна.- депутат Совета депутатов муниципального образования  Лесоматюнинское сельское поселение, член комиссии по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды  (по согласованию).
     2.Признать утратившим  силу решение  Совета депутатов муниципального образования   Лесоматюнинское  сельское поселение    от 29.03.2024 № 9/41 «Об   утверждении     состава        комиссии по соблюдению требований к должностному     (служебному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального  образования    Лесоматюнинское  сельское поселение,и  урегулированию конфликта интересов».
     3. Настоящее решение вступает в силу после  его  обнародования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования  Лесоматюнинское   сельское поселение    Чиркова Г.В.  и комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования
Лесоматюнинское  сельское поселение,
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Лесоматюнинское  сельское поселение                                  В.В.Козырева